(A Kincsem Nemzeti Loverseny és Lovas Stratégiai Kft. hivatalos kozlonye)
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GALOPP - VERSENYNAPTAR

LXX. évfolyam

2020. januar 02.

1. szam
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A 2019. évben sikversenyben futott lovak hivatalos osztalyozasa
(2019. november 30-ig bezarolag)

Kétévesek
Silver Pepper (FR)
Marlon
Antilopa (IRE)
Imperialiste (FR)
Nebancsvirag (IRE)
Charlie Firpo (IRE)
Kraken (fv)
Love Forever (IRE)
Bramastra (FR)
Amerika Kapitany (IRE)
Calabrese (IRE)
Texas Girl (FR)
Han Denever (GB)
Amaranta
Fly To Me (IRE)
Secret Grey (IRE)
Simply The Best
Winter Tale (GER)
Pacsirta (IRE)
Sonic Bang (IRE)
Septon
Fonix Fame (GB)
Minorita
Hadal Deep (IRE)
Tornado Twister (CRO)
Cupido
North Island (GER)
Thzfészek
Valyriai Acél
Dharma
Geige (GER)
Honthy Hanna
Victoria Vitae (CZE)
Aflame Inferno
Ayers Rock
Narra Mihi

66
65
64 1/2
63 1/2
63 1/2
63
62
62
61 1/2
60
59
59
58 1/2
56 1/2
56 1/2
56 1/2
56 1/2
56 1/2
56
56
54 1/2
54
54
531/2
53
52 1/2
52 1/2
52 1/2
521/2
52
52
52
52
511/2
51
51

3 3 3

Not Now Brexit (FR)

Canada

Xman

Centrum

Supergirl

Lucifer

Ashta (IRE)

Firstmind (FR)

Hurrikan

Mirr Murr

Herastias (FR)

Lanna

Liquidator

Santis

Northern Way (FR)

Stone Sober

Dundus

Sea of Turbulence (IRE)

Quint

Avignon

Ncorty

Zilyony

Lump

Mont Rock (FR)

Keszkend

Schneerose

Kesergd

Super Mission

Rubidium

Alomkép

Pray and Play

Silverado (GER)

Aelfy
Haromévesek

Arcturus (IRE) *

Dante’s Peak (GB)

For You (IRE)

50 1/2
50
50
49
48 1/2
48
47 1/2
47 1/2
47 1/2
47 1/2
451/2
45
45
45
44
44
431/2
431/2
43
42
41
40 1/2
40
391/2
39
39
381/2
371/2
37
32
32
32
27

80
75
73



AAXANAIAIAXAZ33333333333I3IAAAATA3IAIAXN3I3ZI3IAI3IA3IAXT3I3ZI3I3IASX

Golden Sea (IRE)
Ryony (IRE) *

Lili

Dynamo

Allamfs

Morgenstern

Tempt (FR) *

Good Heart (GB)

La Shaba (IRE)
Mont Master

Gold Memory (IRE) *
Upper Rebel (FR)
Red Treasure (FR)
Tarzaniya (IRE)
Wirrwarr (GER)
Thai Rock

Tiltott gyiimdles
Rikoleta (IRE)

Miss Orchidea (IRE)
Rakfi Victorious (FR)
Sagana (POL)
Thunderstruck (CRO)
Amoreena (GB)
Levendula (IRE)
Original

Sea My Soul (GB)
Like The Sea (IRE)
La Luka (IRE)
Enigma

Fit to Fly (GER)
Szamba

Top L’ Ami (FR)
Zorro (GER)
Landkaiser (GER)
Georges Song (FR)
Allegro Assai

Nirado (GER)
Cellem

Chatelet (FR)
Rainbow Rosie (IRE)
Summer Bilberry (FR)
Kirgiz

She’s Mine

Sweet Anna (GB)
United

Banana Jet

Dubai Dusk (GB)

73
72
71
69 1/2
69
69
68 1/2
68
68
68
67 1/2
66 1/2
66
66
66
65 1/2
65 1/2
64 1/2
64
64
64
64
63 1/2
63
63
63
62 1/2
62
61
61
61
61
61
60 1/2
60
59
59
58 1/2
58 1/2
58 1/2
58 1/2
57 1/2
571/2
571/2
571/2
57
57
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m
k
k
m
k
m
m
k
m
k
k
k
k
k
k
k
k
m
k
m
k
k
m
k
k
k
m
m
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k
m
k
m
m
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her

Lady Zsu (GB)
Tizedes

Aloiv Aivilo (GB)
Fancy Fury (GER)
Rajsamatazz (FR)
Jewel Love (IRE)
She Moves

Sally Rose (IRE)
Enaaya (IRE)
Melyson (CRO)
Fireman Sam (GER)
Honestly (FR)
Slafrok

Borszék

Firsty

Franko (IRE)
Boisyvon (FR)

Bossa Nova

Marcell

French Whiskey (FR)
Flawless Flower (FR)
Korallenfeuer (GER)
Légyott

Ana Gold (FR)
Napsugar Isabel (IRE)
Poco Forte (FR)
Ruca

Ace of Spades (CRO)
llvy (USA)

Argosz (IRE)
Magical Thinking (IRE)
Medica

Ménki

Pray And Win
Princess Aurelia (SVK)
Rubikon

Amoro6zo

Macaron

Holly Boum (FR)
Mahagoni

Qlinaris

Tu You You (GER)
Fighting Felix (FR)
Abrand

Riado

His Majesty

Santa Fe

57
57
56 1/2
56 1/2
56 1/2
56
551/2
55
54 1/2
54 1/2
54
54
54
531/2
531/2
53
52 1/2
52 1/2
52 1/2
52
511/2
511/2
511/2
51
50 1/2
50 1/2
49 1/2
49
49
48 1/2
48 1/2
48 1/2
48 1/2
48 1/2
48
48
47 1/2
47 1/2
47
47
46 1/2
46 1/2
46
45 1/2
45 1/2
45
45
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Firiora (IRE)
Megfogo
Pheodora (IRE)
Supreme

Love Is All

Barriss (FR)

La Fonix (FR)

Sea Secrets (GER)
Ready

Amarindi (FR)
Humbuk

Janka (IRE)
Lovely Fighter (FR)
Fifikas

Fag yongy (FR)
Golden Cat (GER)
Kapdarkey (FR)
Last Stride

Rue Christine (FR)
Sahara Sun
Ejszaka

Békés harcos
Mezzo

Ariel

Balkan Whisper (SRB)
Gamine Jag (fv) (FR)
Kenguru
Cromwell

Bori

La Rosée

Vernon

Liqueur

Julia

Mirtuszfa
Alomfejtd

Hulan

The Queen

Saska

Black Fire DL
Regulator (FR)

44
431/2
43
43
42
41
41
40
391/2
39
39
38 1/2
38
371/2
37
37
37
37
37
37
36 1/2
36
351/2
341/2
34
34
33
321/2
30
29 1/2
28 1/2
27 1/2
27
27
25
24 1/2
20
19
15
15

Négyévesek és idosebbek

her Nancho (GER)
m Miégnaés (FR)

k Morita Menantie (FR)

her Mr Right (IRE) *
m Cirfandli
m Bathory

89
79
78
74
73
73

4 her Impactful (IRE) 72 1/2
6 m Duce (FR) 72 1/2
5 k Biborhajnal 72
5 herGaston (FR) * 72
6 herRoyal Gino (GER) 711/2
5 m Capitaine Fregate (FR) 71
4 m Csalan 70
4 k Song Little Song (FR) 70
4 m Wasmy (FR) 70
5 her Mukab (GB) 70
6 m Uccellino 69
4 herPuramente (GB) 68 1/2
4 m Selyemkd 68 1/2
5 m Bigfoot 68 1/2
4 k Medyna (FR) 68
4 k Rose Fire 68
6 m Sarkanyfii 68
4 k Koln (GER) 67 1/2
4 k Night for Overdose 67 1/2
5 k Bubi Pata (GER) 67 1/2
5 k Power of Angel (IRE) 67 1/2
4 k Fire For Goga (GB) 67
4 k Nyelvtoré 67
5 herUsed To Be (GB) 67
4 k Tangra (BUL) 65
5 k Blokad 65
6 k Wizardess (GB) 65
4 m Muizenberg Rock (IRE)64 1/2
5 k Beauchamp Opal (GB) 64 1/2
4 k Survivor 64
5 k Greenpeace 64
7 k Rebellis 64
5 m Kostjukov (SRB) 63
6 m Eskandar (GER) 63
8 m Opium Bullet (GB) 63
8 m Pokolfajzat 63
4 m Oxford Thespian (IRE) 62 1/2
4 k Contesse (CZE) 61
4 k Ejszépe 61
4 k Zoffinia (IRE) 61
5 m Juniperus 61
4 k LalLianga (FR) 60 1/2
4 m Mirtusz 60 1/2
4 her Mister Five Euros (FR) 60 1/2
4 m Narrator 60
4 k Rebelliously (GER) 60
4 m Stormatic 60
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Tlizgalamb
Sorbonne

Futurist Fashion
Magical Luck (IRE)
Billy Tiger (GB)
Aurora Borealis
Just Mine (IRE)

Szerencse lovag (FR)
Music Channel (GB)
Sarkantyt

Sambo

k Alcavella (GB)

her Sunnykid

Bironé

Almardzsa

Koénig Arion (GER)
Keszi

Casino Royal (IRE)
Navajo

Lujza

Mac Jail (SVK)
Stanford

Crime Fighter (IRE)
er Si Si Senor

Amfi

Nirwana (GER)
Regolo

Stage Of Being (GB)
Hayluck (IRE)
Silver Chimes (GB)
Botaniste (GER)
Summer Story

her Speedtest

m Benihana

k Midnight Love (IRE)
her Apostol (FR)
Samanko
Nagykobra (GER)
Estike

Minna

Illendo

her Ejfél

m Pokerarc

m Silent Water (GER)

3333 X33*x37%
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VVoodoo Master (GER)

60
59
59
58
58
57
56 1/2
56 1/2
56 1/2
56
56
56
551/2
55
55
54 1/2
54 1/2
54
53
52
52
511/2
511/2
51
51
50 1/2
50 1/2
50 1/2
50 1/2
50 1/2
50 1/2
50
50
49 1/2
49
48 1/2
48 1/2
48
47
47
47
46 1/2
45
44 1/2
44 1/2
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4
8
7

k Allegro 44
k Jubileum 431/2
k Régi Torténet 43 1/2
k Holdviola 43 1/2
m Lovely Rock 43
m Twisted Logic (IRE) 42 1/2
m Mg¢éta 42
m Bizottsag 41
m Csodafi 41
her Atletico 40 1/2
k Békeid6 391/2
m Ridik 39
k Fileva (IRE) 38
m Szarkazmus 38
k Vegaia (ITY) 371/2
k Graffiti 37
k Judit 37
m Runbezy (POL) 37
k Booxa 37
m Perfect Too 37
m Red 36
k Rising Rose 36
m Sivatagi Roka 36
k Celeburdi 351/2
m Luck Stone 351/2
k Daktilus 35
k Holiday 35
k Queen’s Dancer 35
k Vanilia 35
k Miss Marple 341/2
m Kujtorgd 34
k Papirsarkany 331/2
k Chickawa (FR) 321/2
m Matrix 32
her Royal Ron 31
m Bryan 30
k Eiskonigin (GER) 30
k Fiord Rock (CZE) 291/2
k LaMer 28 1/2
k La Divina Commedia (IRE)28
m Pancsold 28
her Captain Angrypants (FR)27 1/2
k High Tide 26 1/2
m Larion 24
k Narancsfa 211/2

*= a lo hendikepszama hendikepben valo futasra nem jogosit.



